РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 сентября 2019                               п.Танзыбей                                              № 91-П
Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется

     В соответствии с Федеральным законом от 20.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29.12.2017 N 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления», руководствуясь Уставом Танзыбейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется согласно приложению к настоящему постановлению.
     2.Постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     Глава Танзыбейского сельсовета:                                              Н.В.Бычкова
                                                                        Утвержден
      постановлением администрации

     Танзыбейского сельсовета
     от 20.09.2019 № 91-П
Перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством

комплексного запроса не осуществляется

	№
п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1.
	Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов, подтверждающих право на землю и иные имущественные права.

	2.
	Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства.

	3.
	Предоставление сведений из реестра муниципального имущества.

	4.
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения.

	5.
	Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.

	6.
	Принятие документов, а также  выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение.

	7.
	Выдача документов (выписка из похозяйственной книги, выписка из карточки регистрации, выписка из домовой книги, справки и иные документы).

	8.
	Выдача ордеров на проведение земляных работ.

	9.
	Присвоение, изменение и аннулирование адресов.

	10.
	Предоставление копий нормативных правовых актов.

	11.
	Признание в установленном порядке жилого помещения муниципального жилищного фонда непригодным для проживания.